Lypus elegans
Doms similes
Dodus regulares
Fructus abundantes
pecialiter triplicem.
Sicut lumen radiis
Sicut lumen corporis
Sicut semen frumenti
icur lumen radiis fili
nolitina serena modis
sic elemosynas geran-
tari non possunt nisi
sunam in vita longiori
non faciat iniurias
qui post tempore non
sapient ecclastici. n. d.
no id est anime et di-
putandum. Nam dicitur

quarto q̄ pietas ad omnia utlis est: pmissionem ha
beis vite que nunc est et future.

C Quinto semen gelu pressum et retardatum pfert
vberiorem fructum: sic elemosyna quā quis facit duz
sustinet tribulationem: vberiorē est habitura repro
missionem seu fructum vel remunerationem. **A**nde
dicit̄ in psal. **C**untes ibat & lebant mittentes semina
sua. **C**enientes autem. tc.

Certo semen sustinet molestias multas sicut gelu
grandines & pluias. sic homo qui libens elemosynā
dat: cum eorū habeat compassione plenum/talis susti
net omnes necessitates pauperum & misericordia afflictio
rum. In cuius persona dicit apl's scđe coz. xi. **Q**uis in
firmitate & ego non infirmor?

C Itē elemosinari⁹ est. **S**icut arbor q̄ fructum facit

Sicut nutrix q̄ puerum nutrit.

C Est itaqz bon⁹ **S**icut mercator q̄ merces vēdit
elemosynā rūius vt arbor. sicut enī arbor meli⁹ crescit
& fructificat dum ab ea resecant superflua: sic diui
tes melius pficiunt in gratia resecates diuitias suas
sc̄ dando elemosynam q̄ est de superfluis danda vel
facienda. sicut dicitur. **L**uce. xi. **Q**uod supererest date
elemosynam. **E**t sicut agricola tolerat in vinea aliqz
infructuosas arbores que sustinent vites: sic sumimus
agricola deus in vinea sua sc̄ in ecclesia tolerat mul
tos diuites/ qui cum eorum elemosyna sustentant pau
peres. **A**nde dieitur **M**arci. xii. **U**neā pastinavit ho
mo. In vinea siquidez non solum sunt vites que fru
ctificant: imo & parvilaridi. sic in ecclesia dei sūt pec
catores & iniusti qui vites fructificant id est iustos
suis elemosynis sustentant.

C Homo etiam elemosinari⁹ ē sicut nutrix q̄ lactat

De elemosyna fo:xxxii

fortress

puerum. Nam sicut nutrices cōsueuerūt impinguari
vt abundēt in lacte / t bene nutriāt filios: sic dñs ipi
guat diuites bonis temporalibus / vt abundēt i lacte
compassionis t nutriant filios. i. pauperes suos. **U**n
dicitur in psal. **I**mpinguasti in oleo caput meū. **T**hic
enī dñs oleo caput hominis impinguat: qñ mentem
ad pauperes oleo cōpassionis humectat.

Es istuper homo elemosynarius sicut mercator in
dustrius. Nam sicut mercatores pecunia suā non tra-
dunt eis qui reddere nō possunt / vel eis qui ad nūdi-
nas venturi nō sunt: sic homo prudens nō dat elemo-
synam hystrionib⁹ qui nichil habet. s. de gratia dei. t
qui vēturi nō sunt ad nūdinas para dysi. Ideo dicitur
Ecclastici. xii. Benefac humili: tne deceris impto.
Hoc vero in duob⁹ casibus intelligitur. Unus quādo
datur hystrionib⁹ nō ituitu pietatis / sed ratione hy-
strionat⁹. Ali⁹ est si credas q̄ pp̄ter elemosynaz tuā
impius negligat iusticiā. Et sicut pedagīi nō petitur
ab illis qui trāseūt vacui: s. ab illis qui sunt onerati:
sic dñs pedagium elemosyne nō petit pauperib⁹ qui
sunt vacui reb⁹ trāsitoriis. s. a diuitib⁹ quisūt onerati
diuitius / pleni temporalib⁹ bonis. Unde dicit ap̄ls
Prime ad thymothēsi. vi. Diuitibus huius seculi pre-
cipe facile tribuere / cōmunicare / thesaurisare sibi fū-
damētum in futurum. Et sicut dñs terrenus mercato-
ribus qui furātur pedagiū / aufert quandoqz toisi ca-
pitale: sic illis diuitib⁹ q̄ pedagio elemosyne defrau-
dant pauperē: aufert dñs nō solum ḡam / mo etiam
interdūz tōalem substantiam. Petali d̄ Math. xxv.
Tollite ab eo talentum: t date illi qui decē talēta h̄z.
Quaro siquidē tollēda est tōalis substātiar dāda illi
qui miserando pauperibus implet mandata dñi.